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KOMUNIKAT PUP: Powiatowy Urząd Pracy 
informuje, iż będzie prowadził dodatkowy nabór 
wniosków na kształcenie ustawiczne pracodawców 
i pracowników ze środków rezerwy KFS

 Patrycja Romanowska Data publikacji: 16.10.2017

Nabór skierowany jest do pracodawców, spełniających co najmniej jeden z priorytetów Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS, tj.:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, transport i 
gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

oraz  wydatkowania rezerwy równocześnie spełniają co najmniej jeden z Priorytetów Rady Rynku Pracy
KFS, tj.: 
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie posiadają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r., poz. 978).

 
.Kwota jaka pozostała do rozdysponowania to 5200 zł

Środki  mogą być przyznane na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego w przypadku:KFS

mikroprzedsiębiorstw w wysokości  nie więcej jednak niż  przeciętnego 100% kosztów, 300%
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika,
pozostali pracodawcy w wysokości  kosztów, nie więcej jednak niż  przeciętnego 80% 300%
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

WAŻNE! Jeden wniosek jedno szkolenie

Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 
pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis.

 Wnioski złożone poza terminem będą rozpatrzone negatywnie.

Wnioski wraz z załącznikami przyjmowane będą 
Od 17.10.2017 r. do 25.10.2017 r. w pok. 308 (Sekretariat) na III piętrze.

Szczegółowe informacje pod nr tel. 56 47 24 296.

Przyznawanie środków z KFS odbędzie się zgodnie z rozporządzeniem Ministra, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 
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Szkoleniowego (Dz. U. z 2016 r., poz. 2155) oraz zgodnie z postanowieniami Regulaminu przyznawania 
środków na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców ze środków KFS przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim.
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